ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM TÂN

Số: 47/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hàm Tân, ngày 02 tháng 12 năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND, UBND HUYỆN

Từ ngày 05/12/2022 đến ngày 09/12/2022

Thứ/Ngày Nội dung công việc Địa điểm Chủ trì

Thứ

hai

(05/12)

CN

- Dự Hội nghị trực truyến nghiên cứu, học tập quán triệt

Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành TW

(khoá XIII) do Ban Bí thư Trung ương Đảng tổ chức.

- Huyện uỷ
- LĐUB, Đ/c

Long

T
- Họp Đảng ủy khối CQCQ xét kỷ luật đảng viên, xét

phát triển đảng viên mới, công tác cán bộ.
- Phòng họp 2

- Đ/c Nam, Đ/c

Long, cv Trang

Thứ

ba

(06/12)

CN

- Dự Hội nghị trực truyến nghiên cứu, học tập quán triệt

Nghị quyết Hội nghị lần thứ sáu Ban Chấp hành TW

(khoá XIII) do Ban Bí thư Trung ương Đảng tổ chức.

- Huyện uỷ
- LĐUB, Đ/c

Long

S

- Nghe đoàn kiểm tra công bố QĐ kiểm tra công tác ban

hành văn bản hướng dẫn, tổ chức thực hiện pháp luật về

đấu thầu và công tác đấu thầu tại tỉnh Bình Thuận.

- Phan Thiết - Đ/c Chung

T
- Dự kiểm điểm, đánh giá xếp loại năm 2022 Đảng ủy

khối Đảng - Đoàn thể huyện.
- Huyện ủy - Đ/c Nam

Thứ

tư

(07/12)

S

- Dự Hội nghị tổng kết công tác quân sự, quốc phòng

huyện năm 2022.
- QS huyện

- Đ/c Chung,

Đ/c Long, Đ/c

Hoàn

- Làm việc với Thanh tra huyện, phòng TNMT về Kết

luận số 06/KL-STNMT ngày 17/6/2022 của Sở TNMT.
- Phòng họp 1

- Đ/c Cường, cv

Vy

C

- Hội ý Thường trực Huyện uỷ; giao ban 4 Thường trực. - Huyện uỷ
- Đ/c Chung,

Đ/c Long

- Họp kiểm điểm tập thể và cá nhân lãnh đạo UBND

huyện.
- Phòng họp 2

- LĐUB, đ/c

Linh

T

- Dự kiểm điểm, đánh giá xếp loại năm 2022 tập thể và

cá nhân Đảng ủy khối CQCQ; Chi bộ Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

- Phòng họp 2

- Đ/c Nam, đ/c

Long, cv Trang,

toàn thể đảng

viên Văn phòng

HĐND&UBND

huyện

Từ ngày 08 -

10/12/2022
- Dự kỳ họp lần thứ 12 - HĐND tỉnh khoá XI. - Phan Thiết

- Đ/c Đông, Đ/c

Long

Thứ

năm

(08/12)

CN - Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ - Huyện uỷ
- Đ/c Chung,

Đ/c Nam

S - Họp Hội đồng xử lý kỷ luật đối với cấp xã - Phòng họp 1
- Đ/c Cường,

P.NV

C

- Dự kiểm điểm, đánh giá xếp loại năm 2022 tập thể và

cá nhân Đảng ủy khối CQCQ (tiếp tục).
- Phòng họp 2

- Đ/c Nam, Đ/c

Long, Cv Trang

- Họp Hội đồng bồi thường giải toả. - Phòng họp 1 - Đ/c Cường, cv

2

Phước

Thứ

sáu

(09/12)

S - Họp Ban Chấp hành Đảng bộ huyện. - Huyện uỷ
- LĐUB, Đ/c

Long, Đ/c Hoàn

C - Hội ý lãnh đạo UBND huyện - Phòng họp 1
- LĐUB, Cv

Phước

Thứ

bảy

(10/12)

S
- Dự kỷ niệm 50 năm Hành trình và phát triển - Lễ An vị

Phật và Vía Phật A Di Đà

- Chùa Thạch

Long
- Đ/c Nam

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- MT, các ĐT huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- C, P, CV Vp. HĐND&UBND huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TL.CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phúc Hoàn

		2022-12-02T16:56:51+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Phúc Hoàn<hoannp@hamtan.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-02T16:56:58+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Hàm Tân<hamtan@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!